
l Schváleno v RM Chrudim dne 20. 08. 2018 pod číslem R/....../2018

DODATEK Č. 1
ke smlouvě o dílo č. OIN/000029/2018/DIL

=/Z/Y/DP

1.1 Objednatel:

Název :
Adresa :

Zastoupen:

Telefon:
E-mail:
IČO
DIČ
Bank. Spojení:
Číslo úČtu:
Osoby oprávněné
a) smluvních
b) technických

Město Chrudim
Resselovo náměstí 77
537 16 Chrudim I

Mgr. Petrem Řezníčkem starostou města Chrudim

469 657 124

00270 211
CZ00 270 211
ČSOB Chrudim
104 109 190/0300

jednat ve věcech:
Mgr. Petr Řezníček, starosta
Ing. Petr Pecina
Zdeněk Karas

telefon: 469 657 140
telefon: 469 657 124
telefon: 469 657 120

Doručovací adresa: MěÚ Chrudim
Odbor investic
Resselovo nám. 77
537 16 Chrudim

(dálejen objednatel)

1.2 Zhotovitel: VODIZOL, s.r.o.

Sídlo společnosti
Doručovací adresa

Kocbeře 180, 544 64 Kocbeře
Kocbeře 180, 544 64 Kocbeře

Osoby oprávněné jednat ve věcech:
a) smluvních
b) technických
C) realizace
d) stavbyvedoucí - odborně způs. os. dle § 160 zákona č. 183/2006 Sb. pro pozemní stavby

Číslo autorizace:

Telefon:
E-mail: izolace@vodizol.cz
IČ 259 29 828
DIČ CZ259 29 828

Bankovní spojení: Československá obchodní banka a.s.
Číslo úČtu: 266557914/0300

(dále jen zhotovitel)

Stavba: ,,Divadlo K. Pippicha, odvlhčení suterénu"



T
l. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách původní smlouvy o dílo č.

\

OIN/000029/2018/DIL ze dne 13.06.2018, akce ,,Divadlo K. Pippicha, odvlhčení suterénu".
h

1.1
Článek 2. Předmět plnění
Doplňuje se bod 2.15, který zní:
Na základě skutečností zjištěných a dohodnutých v průběhu výstavby a po odkrytí původně skrytých
konstrukcí, se uzavírá tento dodatek č. 1 SOD, který řeší následujÍcÍ nutné práce a dodávky: vyrovnání
dlažby v místě laviček, nátěr nosné ocelové konstrukce schodiště, chemické ošetření schodiště, dlažby
před hlavním vstupem a soklu, doplnění výztuže ve stropní konstrukci, dle návrhu statika a ošetření
výztuže sloupů, změnu větrací mřížky, doplnění ventilátoru s vlhkostním čidlem a změnu skladeb
hydroizolací, s čímž souvisí i prodloužení záruky na tuto Část díla na 120 měsíců. Provádění prací na
očištění schodiště bude probíhat v září 2018 a bude přizpůsobeno provozu divadla.

2.1 Cena díla
Článek 4. Cena
Bod 4.1.1 nově zní: Smluvní cena:

Cena bez DPH DPH 21% Cena vC. DPH

Původní sjednaná cena 871.203,61 182.952,76 1.054.156,37

Zvýšení ceny dle bodu 2.15. 142.179,78 29.857,75 172.037,53
dodatku č. l
Snížení ceny dle bodu 2.15. - 7.642,50 - 1.604,93 - 9.247,43
dodatku č. l

Celková smluvní cena 1.005.740,89 211.205,58 1.216.946,47

3.1
Článek 8. ZáruČní podmínky a odpovědnost za vady
Doplňuje se bod 8.3.a), který zní:
výjimky ze záruky: Na skladbu izolacI, sanační omítkový systém, bude poskytnuta prodloužená
záruka v délce trvání 120 měsíců od data předání a převzetí díla.

4. ZávěreČná ustanovení dodatku Č. l:

4.1 Ostatní ujednáni Smlouvy o dílo č. OIN/000029/2018/DIL ze dne 13.06.2018 zůstávají beze
změny.

4.2

4.3

4.4

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem
uveřejnění v Registru smluv.

Tento dodatek č. 1 se vyhotovuje ve Čtyřech stejnopisech s platností originálu, dva pro
zhotovitele a dva pro objednatele.

Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek č. l přečetly, a že byl uzavřen po vzájemném
projednání.

V Chrudimi dn' 3 1 -08- 2018 V Kocbeřích dn' 3 1 -08- 2018
Za objednatele: Za Zhotovitele:

starosta města jednatel společnosti

' í*


